
2013 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

1

ادراج
***جديد  

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8116

8117

8120

8121

8122

8124

8126
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8129

8131

8132

8133

8134

8136

8138

8139

8140

8141

8142

8143

8144

8146

8148

8150

8151

8152

8153

8158

 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة تشجيع الإستثمار

 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء

 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين

 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي

 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 مرآز الايداع
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*بالنقل

(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

2013 2012
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2013 اجمالي الوظائف حسب نظام الخدمة المدنية والأنظمة الخاصة لسنة
 )1( جدول رقم 

2

ادراج
***جديد  

3136533970

8160

8163

8164

8165

8167

8168

8170

8174

8175

8177

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة

 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة

 صندوق دعم البحث العلمي

 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

1858

74

81

62

1

21

1498

0

0

0

3328

74

80

61

1
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1648

39
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23
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0
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0
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0
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0
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0

0
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المجموع
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حسب الأنظمة الخاصة-   ب

079 الهيئة المستقلة للانتخاب 000000 00
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لسنة

العدد
لسنة

تعبأجديدة
*بالنقل

(+)(-)شواغر**نقل لغايات
التثبيت

نقل نظام خدمة
خاص/ مدنية 

2013 2012

النقل الغاء الاحداثات

.المنقولين من الوزارات والدوائر الحكومية الى الوحدات الحكومية *    
.المنقولين من الوحدات الحكومية الى الوزارات والدوائر الحكومية **   
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.  ولم تكن مدرجة في جدول التشكيلات سابقا2012ًعدد وظائف الوحدات الحكومية التي تم اخضاعها لنظام الخدمة المدنية اعتباراً من مطلع عام ***  
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  جدول رقم 
2013 اجمالي  الوظائف المصنفة حسب الفئات لسنة

(2)

3

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8129
8134
8136
8138
8141
8144
8151
8152
8153
8160
8163
8168

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية
 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء
 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

الفصل
1
1
1
1
1
5
1
1
1
1
1
0
1
0
1
0
1
1
0
0
0
2
0
0
0

241
12
41
45

199
355

4
6
17
1
13
78
2
1
82
1
0
66
16
58
3
8
1
3
0

320
11
17
33
281
211

8
10
13
4
6

94
5
0

70
0
0

58
18
133

0
1

17
1
1

562
24
59
79

481
571
13
17
31
6
20

172
8
1

153
1
1

125
34

191
3
11
18
4
1

المجموعالفئة الثانيةالفئة الأولىالفئة العليا

21125313122586 المجموع



جدول رقم
2013خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة 

(3)

4

8102

8104

8105

8109

8110

8111

8114

8115

8117

8120

8124

8127

8128

8129

8134

8136

8141

8144

8151

8152

8153

8160

8163

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد

 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية

 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي

 المجلس الأعلى للشباب

 السلطة البحرية

 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة

 هيئة تنظيم الطيران المدني

 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام

 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

الفصل
99

8

20

4

22

52

3

0

3

1

6

27

0

0

8

1

8

1

8

2

0

0

0

62

3

20

10

53

136

0

1

7

0

6

32

2

0

26

0

33

6

28

0

4

0

0

34

0

1

19

54

53

1

1

3

0

1

11

0

0

27

0

10

4

10

0

2

0

0

37

0

0

8

30

79

0

1

3

0

0

4

0

1

10

0

9

2

4

1

2

0

2

المجموعثانيةأولىخاصة

273429231193 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
5

0

0
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0

2

1

0
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4

0
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0

5

2

7

0

0

1

1

2

1

0

0

6

4

0

1

0

0

0

0

0

0

1

0

1

1

0

0

0

0

0

2

0

0

0

7

3

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

241

12

41

45

199

355

4

6

17

1

13

78

2

1

82

1
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16

58

3

8

1

3

97171301253



 جدول رقم
2013خلاصة الوظائف المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة

(4)

5

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8117
8120
8124
8127
8128
8134
8141
8144
8151
8153
8160
8163
8168

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة المواصفات والمقاييس

 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 هيئة تنظيم الطيران المدني

 دائرة الافتاء العام
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

الفصل

68
6
8
5

37
34
2
1
3
0
2

43
0
3
4
0

35
0
1
0
0

65
1
8
7
52
30
3
3
2
1
2
22
0
7
14
2
26
1
0
0
0

101
4
1
9

82
73
3
4
5
0
2

20
3

24
20
10
40
0

12
1
1

المجموعثانيةأولى

252246415 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

81
0
0
11
77
64
0
2
2
3
0
6
1
24
18
4
15
0
4
0
0

5
0
0
1
20
7
0
0
1
0
0
3
1
10
1
2
13
0
0
0
0

0
0
0
0

13
3
0
0
0
0
0
0
0
1
1
0
4
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0

320
11
17
33
281
211

8
10
13
4
6

94
5

70
58
18
133

1
17
1
1

312642211312

تاسعةثامنة

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

00



  جدول رقم 
2013 اجمالي  الوظائف غير المصنفة حسب الفئات لسنة

(5)

6

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8167
8168
8170
8174
8175
8177

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة
 صندوق دعم البحث العلمي

 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين
 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

الفصل
749
17
171
80
304

1935
5

13
10
20
135
40
80
214
128
571
35
82
72
63
106
286
26
19
26
134
324
71
104
488
37
85
101
129
8

91
62
178
38
47
32
0
7

1017
21
48
13

564
26
87

281
354
713
1
4
7
2
94
8
9
95
25

181
37
39
23
8
14

124
14
2
6
11

139
4
8

113
3
54
26
62
0
17
5

276
4
1
11
0
2

409
5
5
1

4501
672
198
965
499

5000
113
19
15
14
81
31
23
111
38
553
47
299
46
12
25
820
10
15
13
11
104
13
36

1158
12
43
22
87
4

44
14

2844
19
27
15
1
4

147
6

46
5

5814
715
456

1326
1157
7648
119
36
32
36
310
79
112
420
191

1305
119
420
141
83
145

1230
50
36
45
156
567
88
148

1759
52
182
149
278
12
152
81

3298
61
75
58
1

13
1573
32
99
19

المجموعالفئة الثالثةالفئة الثانية

822238741878230878 المجموع

الفئة الأولى 



 جدول رقم
2013خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الأولى وحسب الدرجة لسنة

(6)

7

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8174
8175
8177

رقمه

 سلطة المياه
 سكة حديد العقبة

 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري
 المؤسسة الإستهلاآية المدنية

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 الخط الحديدي الحجازي الأردني
 صندوق توفير البريد

 مجمع اللغة العربية الأردني
 معهد الادارة العامة

 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

الفصل

20
1

13
0
2

11
0
0
0
0
7
6

11
12
8

73
3
3
3
2
8
5
0
0
3
4

10
1

15
15
4
0
2

16
1
5
0

38
0
0
2
0
0
1
0
0

32
0

22
0

12
19
0
1
0
1

15
1

18
15
9

67
5
4
8
8
4

13
1
1
1
5

10
4
4

31
9
2
5

12
1
7
2

15
0
5
1
1
0
0
1
0

67
0

15
4

32
95
0
1
2
3

23
7

10
26
17
94
2

18
6

12
8

13
2
2
2
6

33
8
7

68
9
3

14
12
1
6
5

19
2
3
4
0
0
0
5
1

المجموعثانيةأولى

305372667 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة

109
3

32
5

63
228
0
3
1
3

31
10
12
28
37
84
5

25
21
20
13
54
5
3
6

10
61
16
30
145
6

11
20
21
1

12
17
12
7
6
3
0
0
1
2
1

264
5
59
21
91

459
0
4
3
12
25
7
8
57
24

160
5
16
15
14
35
79
11
6
9
68

117
26
26

144
3
46
31
25
1
25
21
26
23
13
12
1
32
11
12
5

244
7
27
38
82

608
4
3
2
1
33
8
21
69
24
78
10
6
19
5
35

114
7
6
4
40
90
16
17
79
4
20
22
40
3
24
15
15
5
18
9
3

985
8
23
6

8
1
3
12
22

513
1
0
2
0
0
1
0
7
8
13
1
10
0
1
1
8
0
1
1
1
1
0
0
5
2
3
6
2
0
12
1
11
1
2
1
0
0
0
5
0

749
17
171
80
304

1935
5

13
10
20
135
40
80
214
128
571
35
82
72
63
106
286
26
19
26
134
324
71
104
488
37
85
101
129
8

91
62
178
38
47
32
7

1017
21
48
13

1183205728976678222

خاصة

5
0
0
0
0
2
0
1
0
0
1
0
0
0
1
2
4
0
0
1
2
0
0
0
0
0
2
0
5
1
0
0
1
1
0
0
1
42
0
0
0
2
0
0
0
0
74



2013
(7)   جدول رقم

 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثانية وحسب الدرجة  لسنة 

8

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8174
8175
8177

رقمه
 سلطة المياه

سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
هيئة الإعلام المرئي والمسموع

مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
المؤسسة العامة للغذاء والدواء

هيئة التأمين
هيئة الاوراق المالية

سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

هيئة تنظيم الطيران المدني
دائرة الافتاء العام

 مرآز الايداع
 شرآة تطوير العقبة

 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي
 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة

 متحف الأردن
المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة
صندوق دعم البحث العلمي

المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين
صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

الفصل
15
0
5
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
1
0
1
0
0
0
2
0
0
47
0
0
0
0
0
0
0
0

14
0
3
1
0
3
0
0
0
0
1
0
2
3
0
6
7
1
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
1
0
0
0
1
0
0

39
0
0
0
0
0
0
0
0

33
0

10
3
3
5
0
0
3
1

18
1
0
4
2

34
12
4
0
0
0
3
0
0
0
0
0
0
1
6
1
0
0
4
1
1

76
0
0
0
0
0
0
0
0

المجموعثانيةأولى

7383226 المجموع

سابعةسادسةخامسةرابعةثالثة
58
0
15
8
9
24
0
2
0
0
23
3
2
9
3
40
3
5
0
2
1
8
1
0
0
0
7
0
1
5
0
2
0
5
0
0
35
0
0
0
0
0
0
0
0

79
0
14
7
45
103
0
0
2
1
32
2
0
10
2
34
4
13
5
1
2
20
4
0
0
1
29
0
1
11
0
5
1
22
0
0
30
0
0
0
0
0
0
0
0

137
0
11
23
68
108
0
0
0
0
18
0
1
10
2
22
5
8
5
3
4
32
0
1
1
1
17
1
1
29
1
17
5
17
0
2
22
0
0
0
0
0
0
0
0

145
14
14
58
82
99
1
2
0
0
2
2
4
11
2
35
2
1
7
2
6
35
9
1
2
6
33
1
2
50
1
19
18
11
3
0
21
3
1
2
0
10
0
0
0

564
26
87

281
354
713
1
4
7
2
94
8
9
95
25

181
37
39
23
8
14

124
14
2
6
11

139
4
8

113
3
54
26
62
17
5

276
4
1
11
2

409
5
5
1

2714805727173874

ثامنة
83
12
15
110
143
270
0
0
1
0
0
0
0
44
14
9
4
6
6
0
1
25
0
0
3
3
53
1
2
10
0
11
2
0
13
2
4
1
0
9
2

399
5
4
0

1267

تاسعة
0
0
0

71
4

101
0
0
1
0
0
0
0
3
0
0
0
1
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
1
1

185



جدول رقم
2013 خلاصة الوظائف غير المصنفة للفئة الثالثة وحسب الدرجة لسنة

(8)

9

8102
8104
8105
8109
8110
8111
8114
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8128
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8167
8168
8170
8174
8175
8177

رقمه
 سلطة المياه

 سكة حديد العقبة
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 المؤسسة الإستهلاآية المدنية
 مؤسسة التدريب المهني

 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية
 الخط الحديدي الحجازي الأردني

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون
 المؤسسة التعاونية الاردنية

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية
 المجلس الاقتصادي والاجتماعي

 مستشفى الأمير حمزة
 صندوق دعم البحث العلمي

 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين
 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

الفصل
17
331

0
2
4
1

19
0
0
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
0
0
0

10
0
1
0
0
0

157
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2804
263
64
28
99
57
78
2
1
4
4
3
5
18
2

263
6
22
4
2
1

140
3
1
4
1
14
1
5

181
2
2
2
28
0
2
1

612
1
1
3
0
1
12
0
1
0

1680
78
134
935
396

4942
16
17
14
10
77
28
18
93
36
288
41
277
42
10
24
678

7
14
9

10
90
12
31
977
10
31
20
58
4

42
13

2075
18
26
12
1
3

135
6

45
5

4501
672
198
965
499

5000
113
19
15
14
81
31
23
111
38
553
47
299
46
12
25
820
10
15
13
11
104
13
36

1158
12
43
22
87
4

44
14

2844
19
27
15
1
4

147
6

46
5

المجموعالثالثة الثانيةالأولى

54647481348818782 المجموع



 جدول رقم
2013 خلاصة الوظائف بعقود لسنة

(9)

10

8102
8105
8110
8111
8115
8116
8117
8120
8121
8122
8124
8126
8127
8129
8131
8132
8133
8134
8136
8138
8139
8140
8141
8142
8143
8144
8146
8148
8150
8151
8152
8153
8158
8160
8163
8164
8165
8168
8170
8174
8175
8177

رقمه

 سلطة المياه
 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري

 مؤسسة التدريب المهني
 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية

 صندوق توفير البريد
 مجمع اللغة العربية الأردني

 معهد الادارة العامة
 صندوق المعونة الوطنية
 مؤسسة تشجيع الإستثمار
 صندوق التنمية والتشغيل

 مؤسسة المواصفات والمقاييس
 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات
 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون

 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي
 هيئة تنظيم النقل البري

 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء
 هيئة الطاقة الذرية الاردنية

 المجلس الأعلى للشباب
 السلطة البحرية

 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية
 هيئة الإعلام المرئي والمسموع

 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني
 المؤسسة العامة للغذاء والدواء

 هيئة التأمين
 هيئة الاوراق المالية

 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة
 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية

 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي
 هيئة مكافحة الفساد

 هيئة تنظيم الطيران المدني
 المجلس الصحي العالي

 دائرة الافتاء العام
 مرآز الايداع

 شرآة تطوير العقبة
 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي

 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة
 متحف الأردن

 المجلس الاقتصادي والاجتماعي
 مستشفى الأمير حمزة

 صندوق دعم البحث العلمي
 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين

 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني

الفصل

0
0
0

20
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

1
0
0
28
0
0
0
0
0
0
0
0
0
15
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
6
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2
0
1
0
4
1
0
0
0
0
2
0
1
4
2
0
0
0
0
0
0
2
0
0
0
9
22
0
1
0
0
0
0
4
0
0
0
0
21
0
0
1

أقل من

250

250
-

499
مجموع

205077 المجموع

500
-

749

750
-

999

1000
-

1499

1500
-

2000
8
0
0
0
2
0
0
0
0
0
0
2
1
2
0
2
0
0
0
0
0
3
1
0
0
0
7
0
1
0
0
0
0
3
0
0
0
0
30
0
0
0

28
0
7
2
1
0
2
1

13
0
2
0
8
2
1
0
1
1
9
1
0
5
4
0
0
0

12
1
0
0
0
1
0
2
1
0
1
0
0
5
3
2

10
0
0
0
0
2
0
1
9
0
0
0
6
0
1
0
2
0
7
0
0
1
0
0
3
5
4
0
5
0
0
0
0
1
3
3
2
6

12
1
2
1

51
1
8
50
7
3
2
2
24
1
4
7
17
28
5
7
15
3
17
1
1
12
5
2
9
21
50
2
7
13
1
1
1
12
9
5
3
7
75
7
6
4

6211687506

أآثر من

2000
2
1
0
0
0
0
0
0
2
1
0
5
1
5
1
5
12
2
1
0
1
1
0
2
6
1
5
1
0
13
1
0
1
2
5
2
0
1
12
1
1
0

94



08050سلطة المياه8102
050سكة حديد العقبة8104
000المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري8105
06371المؤسسة الإستهلاآية المدنية8109
000مؤسسة التدريب المهني8110
000وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية8111
2220الخط الحديدي الحجازي الأردني8114
066صندوق توفير البريد8115
033مجمع اللغة العربية الأردني8116
047معهد الادارة العامة8117
000صندوق المعونة الوطنية8120
000مؤسسة تشجيع الإستثمار8121
000صندوق التنمية والتشغيل8122
222222مؤسسة المواصفات والمقاييس8124
01520هيئة تنظيم قطاع الاتصالات8126
000مؤسسة الإذاعة والتلفزيون8127
13025المؤسسة التعاونية الاردنية8128
0318سلطة اقليم البترا التنموي السياحي8129
01515هيئة تنظيم النقل البري8131
000هيئة تنظيم قطاع الكهرباء8132
182925هيئة الطاقة الذرية الاردنية8133
03035المجلس الأعلى للشباب8134
000مؤسسة تنمية أموال الأوقاف8135
199السلطة البحرية8136
110الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية8138
7195هيئة الإعلام المرئي والمسموع8139
1120مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني8140
13025المؤسسة العامة للغذاء والدواء8141
1108هيئة التأمين8142
000هيئة الاوراق المالية8143
491520سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة8144
1800المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية8146
200هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي8148
000هيئة مكافحة الفساد8150
02510هيئة تنظيم الطيران المدني8151
400المجلس الصحي العالي8152
000دائرة الافتاء العام8153
000مرآز الايداع8158
1200شرآة تطوير العقبة8160
000هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي8163
098هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة8164
11716متحف الأردن8165
000مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية8167
070المجلس الاقتصادي والاجتماعي8168
15000مستشفى الأمير حمزة8170
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تأشيري  2015تأشيري  20132014
1061114 سلطة المياه8102
221 سكة حديد العقبة8104
600 المؤسسة العامة للإسكان والتطوير الحضري8105
331301 المؤسسة الإستهلاآية المدنية8109
664522 مؤسسة التدريب المهني8110
50025945 وزارة الأوقاف والشؤون والمقدسات الاسلامية8111
01954 الخط الحديدي الحجازي الأردني8114
000 صندوق توفير البريد8115
002 مجمع اللغة العربية الأردني8116
000 معهد الادارة العامة8117
000 صندوق المعونة الوطنية8120
221 مؤسسة تشجيع الإستثمار8121
057 صندوق التنمية والتشغيل8122
205 مؤسسة المواصفات والمقاييس8124
023 هيئة تنظيم قطاع الاتصالات8126
4581105 مؤسسة الإذاعة والتلفزيون8127
0244 المؤسسة التعاونية الاردنية8128
30236 سلطة اقليم البترا التنموي السياحي8129
000 هيئة تنظيم النقل البري8131
000 هيئة تنظيم قطاع الكهرباء8132
032 هيئة الطاقة الذرية الاردنية8133
197247377 المجلس الأعلى للشباب8134
000 السلطة البحرية8136
000 الصندوق الوطني لدعم الحرآة الشبابية والرياضية8138
000 هيئة الإعلام المرئي والمسموع8139
947039 مرآز تكنولوجيا المعلومات الوطني8140
100 المؤسسة العامة للغذاء والدواء8141
000 هيئة التأمين8142
000 هيئة الاوراق المالية8143
77286170 سلطة منطقة العقبة الاقتصادية الخاصة8144
000 المؤسسة الاردنية لتطوير المشاريع الاقتصادية8146
0130 هيئة تنظيم العمل الاشعاعي والنووي8148
000 هيئة مكافحة الفساد8150
000 هيئة تنظيم الطيران المدني8151
000 المجلس الصحي العالي8152
000 دائرة الافتاء العام8153
000 مرآز الايداع8158
148040 شرآة تطوير العقبة8160
000 هيئة إعتماد مؤسسات التعليم العالي8163
000 هيئة المناطق التنموية والمناطق الحرة8164
013 متحف الأردن8165
000 مجلس تنظيم التعامل في البورصات الاجنبية8167
020 المجلس الاقتصادي والاجتماعي8168
000 مستشفى الأمير حمزة8170
001 صندوق دعم البحث العلمي8174
0693 المجلس الاعلى لشؤون الاشخاص المعوقين8175
000 الهيئة المستقلة للانتخاب8176
000 صندوق التشغيل والتدريب والتعليم المهني والتقني8177
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